Continental Schlauch EPDM 19
mmXx 27,0 mm x 4,0 mm 15bar
Schwarz/Orange 40m Typ
Euro-Trix (7019029)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Lange

Temperaturbereich

Arbeitsdruck

Maf3

Innen @

Auflen ¢

Biegeradius

Berstdruck

Wandstarke

Schwarz/Orange

Euro-Trix

EPDM

40 m

-20°C-100°C

15 bar

19 mMmx 27,0 mm

19 mMm

27,0 mm

70 mm

45 bar

4,0 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Dieser Wasserschlauch ist hochflexibel, drallfrei und knickstabil. Er eignet sich fiir den sicheren
Betrieb in der Industrie, im Bauwesen, in der Landwirtschaft, im Landschafts- und Gartenbau etc.
Die EPDM-AuBenschicht ist ozon- und UV-bestandig.
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